
327
Besluit van 24 augustus 2015, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de wet van 20 mei 2015 
tot wijziging van de Warenwet in verband met 
het verhogen van het maximum bedrag van de 
bestuurlijke boete en enkele andere wijzigingen 
waaronder regels inzake het aanprijzen van het 
aanbrengen van een tatoeage of piercing en 
wijziging van de Warenwet BES in verband met 
het eenduidig regelen van de bevoegdheden van 
de toezichthouders en de eilandbesturen 
(Stb. 2015, 235) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport van 19 augustus 2015, kenmerk 809362-139825-WJZ; 

Gelet op artikel III van de wet van 20 mei 2015 tot wijziging van de 
Warenwet in verband met het verhogen van het maximum bedrag van de 
bestuurlijke boete en enkele andere wijzigingen waaronder regels inzake 
het aanprijzen van het aanbrengen van een tatoeage of piercing en 
wijziging van de Warenwet BES in verband met het eenduidig regelen van 
de bevoegdheden van de toezichthouders en de eilandbesturen 
(Stb. 2015, 235); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De wet van 20 mei 2015 tot wijziging van de Warenwet in verband met 
het verhogen van het maximum bedrag van de bestuurlijke boete en 
enkele andere wijzigingen waaronder regels inzake het aanprijzen van het 
aanbrengen van een tatoeage of piercing en wijziging van de Warenwet 
BES in verband met het eenduidig regelen van de bevoegdheden van de 
toezichthouders en de eilandbesturen (Stb. 2015, 235), treedt in werking 
met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaatst, met uitzondering van:

a. artikel I, onderdeel N, dat op 1 januari 2016 in werking treedt; en
b. artikel I, onderdelen D, J, K, M, en R en artikel II. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2015

 

Staatsblad 2015 327 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 24 augustus 2015 
Willem-Alexander 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
E.I. Schippers 

Uitgegeven de tiende september 2015 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
G.A. van der Steur

stb-2015-327
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2015 Staatsblad 2015 327 2


	Besluit van 24 augustus 2015, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 20 mei 2015 tot wijziging van de Warenwet in verband met het verhogen van het maximum bedrag van de bestuurlijke boete en enkele andere wijzigingen waaronder regels inzake het aanprijzen van het aanbrengen van een tatoeage of piercing en wijziging van de Warenwet BES in verband met het eenduidig regelen van de bevoegdheden van de toezichthouders en de eilandbesturen (Stb. 2015, 235)
	Enig artikel 

